
 

 
 

PRIMARIA 

 

 

RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

PER L’A.S. 2016 – 2017 

 

 

 

I A  

 

 

Castoldi Virginia Tamagni 

Dell’Acqua Massimiliano 

 

 

v.castoldi@hotmail.it 

dell_acqua@hotmail.it 

 

 

I B 

 

 

Cornegliani Fabrizio 

Mormone Paola Elsa Denti Pompiani 

 

 

fabrizio.cornegliani@libero.it 

p.mormone1962@hotmail.it 

 

 

II A 

 

 

Fanelli Lucia Comolli 

Oddone Barbara De Vizzi 

 

lucia.fanelli.lf@gmail.com 

barbara.od@libero.it 

 

 

II B 

 

 

Maietti Francesco 

Marazzi Beatrice Gussoni 

 

 

francesco.maietti@gmail.com 

swimente@gmail.com 

 

 

III A 

 

 

De Fazio Angela Riolo 

Gorreri Chiara Pavesi 

 

 

dodo.2308@hotmail.it 

c.gorre@me.com 

 

 

III B. 

 

 

Carion Monica Molinari 

Donelli Raffaella Caccialanza 

 

 

carionmoni75@gmail.com 

raffy.donelli@gmail.com 

 

 

IV A. 

 

 

Rapuzzi Silvia Ambrogi 

Vimercati Michela Sali 

 

 

silvia.rapuzzi@gmail.com 

michela@studiovimercati.net 

 

 

IV B 

 

 

Comizzoli Alessandra Bassani 

Nucci Cinzia Cipolla 

 

alessandra.comizzoli@tiscali.it 

cinzianucci@libero.it 

 

 

V A 

 

Grazioli Laura Atlante 

Lorefice Tiziana Cappello 

 

 

p.atlax@alice.it 

l_tiziana@hotmail.com 

 

 

V B 

 

Gonsalvi Roberta Ambrosetti 

Sfondrini Antonella Paiusco 

 

roberta.gonsalvi@virgilio.it 

antonella.sfondrini@gmail.com 
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